Minia
M
od
ul
á
rn
í p
řís

Vypínací schopnost 10 kA.
Jističe 1pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód
0,5 - - LTS-0,5C-1 OEZ:41967 LTS-0,5D-1 OEZ:41984 1 0,178 1/12
1 LTS-1B-1 OEZ:41952 LTS-1C-1 OEZ:41968 LTS-1D-1 OEZ:41985 1 0,195 1/12
1,6 - - LTS-1,6C-1 OEZ:41969 LTS-1,6D-1 OEZ:41986 1 0,178 1/12
2 LTS-2B-1 OEZ:41953 LTS-2C-1 OEZ:41970 LTS-2D-1 OEZ:41987 1 0,178 1/12
4 LTS-4B-1 OEZ:41954 LTS-4C-1 OEZ:41971 LTS-4D-1 OEZ:41988 1 0,178 1/12
6 LTS-6B-1 OEZ:41955 LTS-6C-1 OEZ:41972 LTS-6D-1 OEZ:41989 1 0,178 1/12
8 LTS-8B-1 OEZ:41956 LTS-8C-1 OEZ:41973 LTS-8D-1 OEZ:41990 1 0,178 1/12
10 LTS-10B-1 OEZ:41957 LTS-10C-1 OEZ:41974 LTS-10D-1 OEZ:41991 1 0,178 1/12
13 LTS-13B-1 OEZ:41958 LTS-13C-1 OEZ:41975 LTS-13D-1 OEZ:41992 1 0,178 1/12
16 LTS-16B-1 OEZ:41959 LTS-16C-1 OEZ:41976 LTS-16D-1 OEZ:41993 1 0,198 1/12
20 LTS-20B-1 OEZ:41960 LTS-20C-1 OEZ:41977 LTS-20D-1 OEZ:41994 1 0,196 1/12
25 LTS-25B-1 OEZ:41961 LTS-25C-1 OEZ:41978 LTS-25D-1 OEZ:41995 1 0,178 1/12
32 LTS-32B-1 OEZ:41962 LTS-32C-1 OEZ:41979 LTS-32D-1 OEZ:41996 1 0,196 1/12
40 LTS-40B-1 OEZ:41963 LTS-40C-1 OEZ:41980 LTS-40D-1 OEZ:41997 1 0,178 1/12
50 LTS-50B-1 OEZ:41964 LTS-50C-1 OEZ:41981 LTS-50D-1 OEZ:41998 1 0,178 1/12
63 LTS-63B-1 OEZ:41965 LTS-63C-1 OEZ:41982 LTS-63D-1 OEZ:41999 1 0,178 1/12
Jističe 1+N-pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód
2 LTS-2B-1N OEZ:43292 LTS-2C-1N OEZ:42011 LTS-2D-1N OEZ:43294 2 0,347 1/6
4 LTS-4B-1N OEZ:43293 LTS-4C-1N OEZ:42012 LTS-4D-1N OEZ:43295 2 0,347 1/6
6 LTS-6B-1N OEZ:42000 LTS-6C-1N OEZ:42013 LTS-6D-1N OEZ:42024 2 0,347 1/6
8 LTS-8B-1N OEZ:42001 LTS-8C-1N OEZ:42014 LTS-8D-1N OEZ:42025 2 0,347 1/6
10 LTS-10B-1N OEZ:42002 LTS-10C-1N OEZ:42015 LTS-10D-1N OEZ:42026 2 0,347 1/6
13 LTS-13B-1N OEZ:42003 LTS-13C-1N OEZ:42016 LTS-13D-1N OEZ:42027 2 0,347 1/6
16 LTS-16B-1N OEZ:42004 LTS-16C-1N OEZ:42017 LTS-16D-1N OEZ:42028 2 0,347 1/6
20 LTS-20B-1N OEZ:42005 LTS-20C-1N OEZ:42018 LTS-20D-1N OEZ:42029 2 0,347 1/6
25 LTS-25B-1N OEZ:42006 LTS-25C-1N OEZ:42019 LTS-25D-1N OEZ:42030 2 0,347 1/6
32 LTS-32B-1N OEZ:42007 LTS-32C-1N OEZ:42020 LTS-32D-1N OEZ:42031 2 0,347 1/6
40 LTS-40B-1N OEZ:42008 LTS-40C-1N OEZ:42021 LTS-40D-1N OEZ:42032 2 0,347 1/6
50 LTS-50B-1N OEZ:42009 LTS-50C-1N OEZ:42022 LTS-50D-1N OEZ:42033 2 0,347 1/6
63 LTS-63B-1N OEZ:42010 LTS-63C-1N OEZ:42023 LTS-63D-1N OEZ:42034 2 0,347 1/6
Jističe 2pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód
0,5 - - LTS-0,5C-2 OEZ:42050 LTS-0,5D-2 OEZ:42067 2 0,347 1/6
1 LTS-1B-2 OEZ:42035 LTS-1C-2 OEZ:42051 LTS-1D-2 OEZ:42068 2 0,347 1/6
1,6 - - LTS-1,6C-2 OEZ:42052 LTS-1,6D-2 OEZ:42069 2 0,347 1/6
2 LTS-2B-2 OEZ:42036 LTS-2C-2 OEZ:42053 LTS-2D-2 OEZ:42070 2 0,347 1/6
4 LTS-4B-2 OEZ:42037 LTS-4C-2 OEZ:42054 LTS-4D-2 OEZ:42071 2 0,347 1/6
6 LTS-6B-2 OEZ:42038 LTS-6C-2 OEZ:42055 LTS-6D-2 OEZ:42072 2 0,347 1/6
8 LTS-8B-2 OEZ:42039 LTS-8C-2 OEZ:42056 LTS-8D-2 OEZ:42073 2 0,347 1/6
10 LTS-10B-2 OEZ:42040 LTS-10C-2 OEZ:42057 LTS-10D-2 OEZ:42074 2 0,347 1/6
13 LTS-13B-2 OEZ:42041 LTS-13C-2 OEZ:42058 LTS-13D-2 OEZ:42075 2 0,347 1/6
16 LTS-16B-2 OEZ:42042 LTS-16C-2 OEZ:42059 LTS-16D-2 OEZ:42076 2 0,347 1/6
20 LTS-20B-2 OEZ:42043 LTS-20C-2 OEZ:42060 LTS-20D-2 OEZ:42077 2 0,347 1/6
25 LTS-25B-2 OEZ:42044 LTS-25C-2 OEZ:42061 LTS-25D-2 OEZ:42078 2 0,347 1/6
32 LTS-32B-2 OEZ:42045 LTS-32C-2 OEZ:42062 LTS-32D-2 OEZ:42079 2 0,347 1/6
40 LTS-40B-2 OEZ:42046 LTS-40C-2 OEZ:42063 LTS-40D-2 OEZ:42080 2 0,347 1/6
50 LTS-50B-2 OEZ:42047 LTS-50C-2 OEZ:42064 LTS-50D-2 OEZ:43090 2 0,347 1/6
63 LTS-63B-2 OEZ:42048 LTS-63C-2 OEZ:42065 LTS-63D-2 OEZ:43089 2 0,347 1/6
LTS-10B-1
LTS-16B-1N
LTS-10C-2
JISTIČE LTS
B31Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
B
Jističe | Jističe LTS
Jističe 3pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód
0,5 - - LTS-0,5C-3 OEZ:42096 LTS-0,5D-3 OEZ:42113 3 0,485 1/4
1 LTS-1B-3 OEZ:42081 LTS-1C-3 OEZ:42097 LTS-1D-3 OEZ:42114 3 0,485 1/4
1,6 - - LTS-1,6C-3 OEZ:42098 LTS-1,6D-3 OEZ:42115 3 0,485 1/4
2 LTS-2B-3 OEZ:42082 LTS-2C-3 OEZ:42099 LTS-2D-3 OEZ:42116 3 0,485 1/4
4 LTS-4B-3 OEZ:42083 LTS-4C-3 OEZ:42100 LTS-4D-3 OEZ:42117 3 0,485 1/4
6 LTS-6B-3 OEZ:42084 LTS-6C-3 OEZ:42101 LTS-6D-3 OEZ:42118 3 0,489 1/4
8 LTS-8B-3 OEZ:42085 LTS-8C-3 OEZ:42102 LTS-8D-3 OEZ:42119 3 0,485 1/4
10 LTS-10B-3 OEZ:42086 LTS-10C-3 OEZ:42103 LTS-10D-3 OEZ:42120 3 0,485 1/4
13 LTS-13B-3 OEZ:42087 LTS-13C-3 OEZ:42104 LTS-13D-3 OEZ:42121 3 0,485 1/4
16 LTS-16B-3 OEZ:42088 LTS-16C-3 OEZ:42105 LTS-16D-3 OEZ:42122 3 0,491 1/4
20 LTS-20B-3 OEZ:42089 LTS-20C-3 OEZ:42106 LTS-20D-3 OEZ:42123 3 0,485 1/4
25 LTS-25B-3 OEZ:42090 LTS-25C-3 OEZ:42107 LTS-25D-3 OEZ:42124 3 0,485 1/4
32 LTS-32B-3 OEZ:42091 LTS-32C-3 OEZ:42108 LTS-32D-3 OEZ:42125 3 0,486 1/4
40 LTS-40B-3 OEZ:42092 LTS-40C-3 OEZ:42109 LTS-40D-3 OEZ:42126 3 0,485 1/4
50 LTS-50B-3 OEZ:42093 LTS-50C-3 OEZ:42110 LTS-50D-3 OEZ:42127 3 0,501 1/4
63 LTS-63B-3 OEZ:42094 LTS-63C-3 OEZ:42111 LTS-63D-3 OEZ:42128 3 0,487 1/4
Jističe 3+N-pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód
2 LTS-2B-3N OEZ:42129 LTS-2C-3N OEZ:43092 LTS-2D-3N OEZ:43296 4 0,683 1/3
4 LTS-4B-3N OEZ:42130 LTS-4C-3N OEZ:43091 LTS-4D-3N OEZ:43297 4 0,683 1/3
6 LTS-6B-3N OEZ:42131 LTS-6C-3N OEZ:42142 LTS-6D-3N OEZ:42153 4 0,683 1/3
8 LTS-8B-3N OEZ:42132 LTS-8C-3N OEZ:42143 LTS-8D-3N OEZ:42154 4 0,683 1/3
10 LTS-10B-3N OEZ:42133 LTS-10C-3N OEZ:42144 LTS-10D-3N OEZ:42155 4 0,683 1/3
13 LTS-13B-3N OEZ:42134 LTS-13C-3N OEZ:42145 LTS-13D-3N OEZ:42156 4 0,683 1/3
16 LTS-16B-3N OEZ:42135 LTS-16C-3N OEZ:42146 LTS-16D-3N OEZ:42157 4 0,683 1/3
20 LTS-20B-3N OEZ:42136 LTS-20C-3N OEZ:42147 LTS-20D-3N OEZ:42158 4 0,683 1/3
25 LTS-25B-3N OEZ:42137 LTS-25C-3N OEZ:42148 LTS-25D-3N OEZ:42159 4 0,683 1/3
32 LTS-32B-3N OEZ:42138 LTS-32C-3N OEZ:42149 LTS-32D-3N OEZ:42160 4 0,683 1/3
40 LTS-40B-3N OEZ:42139 LTS-40C-3N OEZ:42150 LTS-40D-3N OEZ:42161 4 0,683 1/3
50 LTS-50B-3N OEZ:42140 LTS-50C-3N OEZ:42151 LTS-50D-3N OEZ:43298 4 0,683 1/3
63 LTS-63B-3N OEZ:42141 LTS-63C-3N OEZ:42152 LTS-63D-3N OEZ:43299 4 0,683 1/3
Příslušenství
Pomocné a signalizační spínače PS-LT, SS-LT str. B51
Napěťové spouště SV-LT str. B52
Podpěťové spouště SP-LT str. B52

In1
  … je korigovaný jmenovitý proud jističe
In  … je jmenovitý proud jističe (tzn. samostatně umístěného při referenční teplotě 30 °C)
KT   … je korekční faktor zohledňující teplotu okolí
KN
   … je korekční faktor zohledňující umístění více zatížených jističů vedle sebe
1)  Korekční faktor KT
Pro konkrétní typ jističe (In , charakteristika, počet pólů) odečtěte z tabulky číslo korekční
křivky (1, 2 nebo 3) a podle čísla korekční křivky a dané teploty okolí z  grafu potom
korekční faktor KT.
2)  Korekční faktor KN
Podle počtu jističů umístěných vedle sebe odečtěte korekční faktor KN.
Příklad
Zadání:  jak se změní jmenovitý proud I
n
 = 32 A pro jistič LTS-32C-3 při teplotě okolí
10 °C a pro 4 ks jističů umístěných vedle sebe?
Stanovení KT: pro charakteristiku C, počet pólů 3 a In 32 A lze odečíst z tabulky korekční
křivku č. 1. Pro průsečík korekční křivky č. 1 a teploty okolí 10 °C lze odečíst
z grafu na svislé stupnici korekční faktor KT

kontakt při vypnutí spouštěmi rozepne (zapne) -
detailně viz tabulka na str B55.
Pomocné spínače
Signalizační spínače
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 SS-LT-1100 OEZ:42306 0,5 0,065 1
2000 SS-LT-2000 OEZ:42307 0,5 0,075 1
0200 SS-LT-0200 OEZ:42308 0,5 0,078 1
S testovací a resetovací páčkou
1100 SS-LT-1100-TE-RE OEZ:42309 0,5 0,055 1
2000 SS-LT-2000-TE-RE OEZ:42310 0,5 0,057 1
0200 SS-LT-0200-TE-RE OEZ:42311 0,5 0,057 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
PS-LT-1100
SS-LT-1100
PS-LT-1100-TE
SS-LT-1100-TE-RE
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 PS-LT-1100 OEZ:42297 0,5 0,065 1
2000 PS-LT-2000 OEZ:42299 0,5 0,071 1
0200 PS-LT-0200 OEZ:42298 0,5 0,065 1
0010 PS-LT-0010 OEZ:45595 0,5 0,051 1
S testovací páčkou
1100 PS-LT-1100-TE OEZ:42300 0,5 0,054 1
2000 PS-LT-2000-TE OEZ:42302 0,5 0,058 1
0200 PS-LT-0200-TE OEZ:42301 0,5 0,080 1
Pro malá napětí standardní 1100 PS-LT-1100-MN OEZ:42303 0,5 0,075 1
Pro malá napětí s testovací páčkou 1100 PS-LT-1100-MN-TE OEZ:42304 0,5 0,054 1
S nástavcem rukojeti OD-OL-NR01 2) 1100 PS-LT-1100-K OEZ:42305 0,5 0,065 1
Kombinované se signalizačním kontaktem 3) 0011 PS-LT-0011 OEZ:46050 0,5 0,056 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
2) PS-LT-1100-K je komplet pro pohodlné objednání při montáži na OLI/OLE. Ostatní provedení pomocných spínačů při montáži
   na OLI/OLE vyžadují navíc separátní objednání OD-OL-NR01.
3) Signalizační kontakt: k signalizaci polohy hlavních kontaktů přístroje při vypnutí spouštěmi, tj. při vypnutí přetížením, zkratem,

Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 57
10 S1L-1000-10 OEZ:37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 OEZ:37375 EKC-1 0,302 50
2 28x 2 16 S2L-1000-16 OEZ:37378 EKC-2+3 0,477 20
3 19x 3
10 S3L-1000-10 OEZ:38484 EKC-3 0,505 20
16 S3L-1000-16 OEZ:37379 EKC-2+3 0,737 20
3+N 27x 2 16 S3L+N-1000-16 OEZ:38487 EKC-4 1,205 15
4 14x 4 16 S4L-1000-16 OEZ:38486 EKC-4 1,205 15
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 37
16 S1L-27-1000-16 OEZ:37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 OEZ:37377 EKC-1-36 0,315 30
3 12x 3
16 S3L-27-1000-16 OEZ:37380 EKC-2+3 0,537 20
25 S3L-27-1000-25 OEZ:37381 EKC-3-36 0,995 10
4 9x 4 25  S4L-27-1000-25 *) OEZ:37382
EKC-3-36
+ EKC-1-36
1,327 15
*) Lišta se skládá z 1 ks 3pólové a 1 ks 1pólové lišty.
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 12
10 S1L-210-10 OEZ:38475 0,045 50
16 S1L-210-16 OEZ:37374 0,047 50
2 6x 2
10 S2L-210-10 OEZ:38476 0,067 20
16 S2L-210-16 OEZ:38477 0,110 20
3
2x 3
10 S3L-106-10 OEZ:38478 0,055 25
16 S3L-106-16 OEZ:38479 0,080 25
3x 3
10 S3L-160-10 OEZ:38480 0,085 25
16 S3L-160-16 OEZ:38481 0,115 25
4x 3
10 S3L-210-10 OEZ:38482 0,110 25
16 S3L-210-16 OEZ:38483 0,150 25
S3L-1000-10
B63Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
B
Jističe | Propojovací lišty S1L, S2L, S3L, S4L

Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
2 22x 2 16 S2L+N+9-1000-16 1) OEZ:39849 EKC-2+3 0,710 20
3
3x 3 + 2x 1
10 S3L-210FI-10 2) OEZ:43144 *) 0,074 25
16 S3L-210FI-16 2) OEZ:43146 *) 0,099 25
16x 3 16 S3L+9-1000-16 3) OEZ:38485 EKC-2+3 0,720 20
22x 2 16 S3L+N+9-1000-16 1) OEZ:39616 EKC-4 0,983 15
1) Pro 2modulové (L+N) přístroje s pomocným spínačem
2) Pro propojení jističů a chráničů, kde je potřeba, aby řada jističů začínala u N-pólu chrániče. Při propojení jističů LTE/LTN